

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СК ДИЗАЙН РИТЕЙЛ» (ООО «СК ДИЗАЙН РИТЕЙЛ»)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
283	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
284	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
285	Заместитель генерального директора по дизайну	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
286	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
287	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
288	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
289	Предметный визуализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Департамент управления персоналом - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
290	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления персоналом - Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
291	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала - Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
292	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации персонала - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
293	Руководитель отдела подбора персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации персонала - Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
295	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
296	Руководитель отдела обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия - Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
297А	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (297А)	Бухгалтер по учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Бухгалтер по учету активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
300	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансов и контроля - Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
301	Руководитель отдела финансов и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Помощник экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинговых коммуникаций - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
303	Директор по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинговых коммуникаций - Фактический адрес: 190121, г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д.57, литер А																						
304	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Инфлюенс-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Специалист по продвижению в социальных сетях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
307	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент качества - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
308	Руководитель департамента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент закупок - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4.																						
309	Директор департамента закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Инженер по продукту (текстиль)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Ведущий инженер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (312А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (312А)	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел промышленного дизайна - Фактический адрес: 190121, г. Санкт-Петербург, ул. Волыция Морская, д.57, литер А																			
Отдел складской логистики - Фактический адрес: 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Сагова, 37																			
Отдел разработки продукта - Фактический адрес: 125252, г. Москва, Холынский бульвар, д.4																			
340А	Промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341А (340А)	Промышленный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Руководитель склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Заместитель руководителя склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345А	Комплектовщик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346А (345А)	Комплектовщик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347А (345А)	Комплектовщик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348А (345А)	Комплектовщик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350А (349А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Старший оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Руководитель отдела по разработке продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Руководитель службы охраны труда,
 пожарной и экологической безопасно-
 сти

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Ряпалова Анастасия Максимовна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Руководитель отдела персонала

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Трифонова Инна Александровна

Специалист по охране труда

(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Зимова Дарья Алексеевна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 4715 (подпись) (Ф.И.О.) 18.04.2024 (дата)

Василенко Александра Сергеевна